
S A M O D Z I E L N Y    P U B L I C Z N Y    Z A K Ł A D    O P I E K I    Z D R O W O T N  E J 
W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 sekretariat  37-20-670, 37-20-671  fax. 
272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570, 
Dział zamówień publicznych i umów 

e-mail: dzp@szpitalmyslenice.pl 
 

   Myślenice, dnia 03.04.2025 r.  
 

                                                                                               Uczestnicy postępowania  
 

POWIADOMIENIE 

 
o rozstrzygnięciu postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy z 11 września 2019  zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz.1320 tekst jednolity z późn. zm.), którego przedmiotem są dostawy nici. 
Nr sprawy 5/TP/25 
 
Na podst. art. 253 ust 1 i 2 ustawy z dnia 19 września  2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 tekst jednolity z późn. zm.) Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach, informuje o dokonaniu 
rozstrzygnięcia postępowania:   
  
Wybrano oferty : 
 
Część 1 

Oferta 5. Complimed sp. z o. o., ul. Jana Długosza 59-75, 51-162 Wrocław 

Kwota brutto:113 611,68, termin dostawy cito 24 h  

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito  ( waga 20,00%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium jakość ( waga 

20  %) oferta otrzymała 18,00 pkt., razem oferta otrzymała 98,00 pkt. jest najkorzystniejszą 

złożoną ofertą w w/w części  

Streszczenie ofert 

L.P 

OFERTY  
NAZWA WYKONAWCY I 

ADRES 

CENA OFERTY 

(ZŁ) 
( waga 60% 

 

Liczba pkt. w 
kryterium cena 

Termin 
dostawy cito 

Liczba pkt. 
w kryterium 

termin 
dostawy cito 
 ( waga 40%) 

Liczba pkt w 
kryterium 
jakość ( 

waga 20%) 

Razem 
liczba pkt. 

3 
YAVO Sp. z o.o., ul.  
Bawełniana 17, 97-400 
Bełchatów, 

 

122 477,96 zł 

 

56,66 

 

 24 h 

 

20,00 

 

16,67 

 

93,33 

4 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 
Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

 

125036,27 zł 54,52 

 

24 h 

 

20,00 

 

16,67 

 

91,19 

5 

Complimed sp. z o. o., ul. 

Jana Długosza 59-75, 51-

162 Wrocław 

 

113 611,68 zł 60,00 

 

24 h 

 

20,00 

 

18,00 

 

98,00 

 

 
Część 2 

Oferta 1. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Kwota brutto: 27 003,24 zł, termin dostawy cito 48 h  



 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito  ( waga 20,00%) oferta otrzymała 10,00 pkt., w kryterium jakość ( waga 

20  %) oferta otrzymała 18,67 pkt., razem oferta otrzymała 88,67 pkt. jest jedyną złożoną 

ofertą w w/w części  

 

 

Część 3 

Oferta 1. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

Kwota brutto: 121 290,92 zł, termin dostawy cito 48 h  

 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito  ( waga 20,00%) oferta otrzymała 10,00 pkt., w kryterium jakość ( waga 

20  %) oferta otrzymała 18,67 pkt., razem oferta otrzymała 88,67 pkt. jest jedyną złożoną 

ofertą w w/w części  

 

 

Część 4 

Oferta 5. Complimed sp. z o. o., ul. Jana Długosza 59-75, 51-162 Wrocław 

Kwota brutto: 61 300,80 zł , termin dostawy cito 24 h  

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito  ( waga 20,00%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium jakość ( waga 

20  %) oferta otrzymała 18,00 pkt., razem oferta otrzymała 98,00 pkt. jest najkorzystniejszą 

złożoną ofertą w w/w części  

 

Streszczenie ofert 

L.P 

OFERTY  
NAZWA WYKONAWCY I 

ADRES 

CENA OFERTY 

(ZŁ) 
( waga 60% 

 

Liczba pkt. w 
kryterium cena 

Termin 
dostawy cito 

Liczba pkt. 
w kryterium 

termin 
dostawy cito 
 ( waga 40%) 

Liczba pkt w 
kryterium 
jakość ( 

waga 20%) 

Razem 
liczba pkt. 

3 
YAVO Sp. z o.o., ul.  
Bawełniana 17, 97-400 
Bełchatów, 

 

92 247,08 39,87 

 

 24 h 

 

20,00 

 

16,67 

 

76,54 

4 
Bialmed Sp. z o.o., ul. 
Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

 

76 087,38 48,34 

 

24 h 

 

20,00 

 

16,00 

 

84,34 

5 

Complimed sp. z o. o., ul. 

Jana Długosza 59-75, 51-

162 Wrocław 

 

61 300,80  60,00 

 

24 h 

 

20,00 

 

16,67 

 

96,67 

 

 



Część 5 

Oferta 3. YAVO Sp. z o.o., ul.  Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 

Kwota brutto: 20 216,69 zł, termin dostawy cito 24 h  

 

Oferta niniejszego Wykonawcy spełnia warunki przetargu, zgodnie z przyjętym przez 

Zamawiającego kryterium-cena (waga 60,00 %) oferta otrzymała 60,00 pkt., w kryterium 

termin dostawy cito  ( waga 20,00%) oferta otrzymała 20,00 pkt., w kryterium jakość ( waga 

20  %) oferta otrzymała 16,67 pkt., razem oferta otrzymała 96,67 pkt. jest jedyną złożoną 

ofertą w w/w części  

 

Unieważniono postępowanie w   

- części: 7,8 na podstawie art. 255 pkt.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, nie złożono 

żadnej oferty w w/w częściach. 

- części: 6 na podstawie art. 255 pkt.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wszystkie 

złożone oferty podlegały odrzuceniu.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Umowy w sprawie zamówienia publicznego zawarte zostaną po upływie 5 dni, od dnia 

przekazania powiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.           

 

 

 

                                               

 
 
                                                                                  ...............................................                                                                                                                       

(podpis Kierownika Zamawiającego) 


